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Beskrivelse av utført inspeksjon

Betongkai ble kontrollert  fra  båt og med kamerapålavann.

Vedlagt oversiktskart er beskrevet og nummerert  fra  A0 til B10.

Kartet viser med piler fra hvilke retning bildene er tatt fra.
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AO viser utglidning av steinmur under betong overgang.det vil ikke ha noen innvirkning på bæreevnen.Dette

er noe soe som har stabilisert seg.•- -.- ·--s-r-  _-_. - -g-
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Al viser skade skjø1i hjørne underside 15x20x150 cm lang.
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A6 Utvendig kai ,eldre skade begge hjorner like over vanniva 30x30x15 cm

.'r .

. ,,

A7 Eldre utvaskin i h'orne fra bunn o o over LxBxD= 100x100x80cm. In en innvirknin å bæreevne.
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Bl Eldre setnin skade .S rikk/sto es'ot i over an ca 3000mm Ian
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B2 Skade underside skjørt , over
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B4 Nedre del, ca 10 cm fra underkant av betong drager som er merket av er sprukket over hele drager.ca 4 m

lan .Noe syekket bereevne pga korrosjoni strekkarmering;, -
-et
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B5 Skade, rust fra armering i rødmerket felt, LxBxH 30x10x5 cm.Dette er pga. liten overdekking og det vil
svekke strekkarmerin i liten rad.
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B7
Viser mot betongdrager nr 2. Viser ingen synlige skader.
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B9 Noe korrosjon i underliggende strekkarmerin
.-"""Ill. ·-•',
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KONKLUSJON

Ingen store kritiske skader på betongkai.Tilstand er som forventet med tanke på byggeår.

Dårlig overdekking på betong. Forskaling henger fortsatt delvis på underside.

Anbefaler å fjerne gammel gjenstående forskaling. 15 timer forutsatt det er lavvann og da er tilkomst.
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